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
przeprowadzkę na stałe do Jeleniej Góry. 
Proponują bezpłatną, -profesjonalną 
opiekę medyczną nad osobą lub osobami 
starszymi w zamian za możliwość zamiesz-
kania. - 697 255 654
Małżeństwo wynajmie tanie 
2-pokojowe mieszkanie najchętniej w 
okolicach S.P.10 - 725 369 656

MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJECIA

Do wynajęcia 2 - pokojowe - Jelenia Góra 
ul. Ptasia, kuchnia, łazienka, powierzchnia 
38 m. Opłaty 900 zł (z czynszem) + liczniki. 
Kaucja 900 zł. Telefonować proszę po godz. 
16 - 663 836 247
Do wynajęcia 2-pokojowe mieszkanie 
55m2 od zaraz- 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, spiżarnia w b. dobrym stanie 
częściowo umeblowane w samym centrum 
Jeleniej Góry 850zł/m-c + media. Polecam 
- 781 414 416
Do wynajęcia kawalerka z tarasem, 2 
piętro, 40m, centrum, wyposażone, PL. 
Wyszyńskiego 46 - 609 655 488
Do wynajęcia mieszkanie w Karpaczu tel. 
603 591 169
Do wynajęcia mieszkanie z ogrodem, 
os. Czarne, 2 pokoje, kuchnia z jadalnią, 
łazienka, korytarz, odrębne wejście i liczniki, 
parter, ogrzewanie gazowe, kaucja-bez 
pośredników. - 507 704 066
Dom Biedrzychowice - Wynajmę 2 pokoje 
z aneksem kuchennym + łazienka w 
nowym domu jednorodzinnym. Cena do 
ustalenia - 535 894 818
Mam do wynajęcia atrakcyjne 3-pokojowe 
mieszkanie blisko A.E. Do końca roku aka-
demickiego bardzo tanio - 607072699
Mam do wynajęcia kawalerkę 30 m2 w 
Parku Sudeckim . Pokój, umeblowana 
kuchnia, łazienka + balkon. Tel. kontaktowy 
605 28 29 24 /603 08 09 42
Mam do wynajęcia: mieszkanie dla grupy 
robotników tel. 608 210 531
Mam do wynajęcia pokoje jedno i dwuoso-
bowe. Przy ul. Pułaskiego 10a w Cieplicach. 
Blisko do przyst. 14, 9, 17, 23. Niedaleko 
szkoły Rzemiosł Artystycznych. Więcej info 
pod numerem tel. 782586558 
Mam do wynajęcia pokój w mieszkaniu w 
centrum kablówka, internet - 663 226 009
Mieszkanie 3 pokojowe w bloku na 3 
Zabobrzu wynajmę od zaraz. Całość lub 
na pokoje. Najchętniej dla firm na dłuższy 
okres czasu. Idealne dla grupy budowlań-
ców max 5-6 osób. Cena do indywidual-
nych ustaleń. - 692 613 787
Słoneczne, komfortowe mieszkanie 
w kamienicy przy ul. Wincentego Pola, 2 
piętro, 35m2 po kapitalnym remoncie (nowe 
okna, inst. elektryczna, panele, CO, TV, 
AGD). Do wynajęcia od 21.03. 750zł plus 
liczniki - 791-410-099, 668-331-418
W domku - Szklarska Poręba - Blisko 
wyciągu, Turystyczna 17, na dłuższy okres 
od 15-04, 800zł + ok.110zł media, 2 pokoje, 
aneks kuch. łazienka, wyposażone, ume-
blowane, ogrz gaz, garaż, ogród, warzyw-
nik. Info 693901558 - 601 148 414
Wynajmę apartament (pół domu) na 
osiedlu Widok, JG - Cieplice, 100m2, 3 
pokoje, duża słoneczna kuchnia z meblami 
+ AGD, łazienka, balkon, taras, ogród, 1,400 
zl + media - 693-503-602

Wynajmę bardzo ładne mieszkanie w 
centrum Jeleniej Góry, kilka kroków od ul. 
1 Maja, 85m2, 3 pokoje, duża kuchnia z 
meblami, łazienka, 1000zl + media - 693-
503-602
Wynajmę kawalerkę umeblowaną w 
Sobieszowie tel. 667 268 932
Wynajmę ładną kawalerkę w centrum 
Jeleniej Góry, 1 pokój i łazienka z prysz-
nicem, 600zl + opłaty (woda i prąd) - 693-
503-602
Wynajmę pokoje 1os., 2os., 3os., dla 
turystów, kuracjuszy i nie tylko. Rejon parku 
Zdrojowego Cieplice tel. 517 672 338

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Zamienię mieszkanie komunalne w 
Cieplicach. 80 m, trzy pokoje (przejściowe), 
kuchnia, łazienka, balkon, pierwsze piętro. 
Zamienię na mniejsze dwupokojowe - 793 
494 901
Zamienię mieszkanie w Bolesławcu 
na Jelenią Górę.- 51,24 m. dwa pokoje, 
kuchnia, przedpokój, łazienka, dwa balkony, 
parter. Ogrzewanie gazowe, blisko centrum, 
może być mniejszy metraż (bez dopłat 
) - 601 406 099
Zamienię mieszkanie w okolicach Małej 
Poczty, 3 pokoje + weranda, kuchnia, 
przedpokój + łazienka 98 m2 na mniejsze 
w starym budownictwie lub kawalerkę. Tel. 
669 686 976
Zamienię mieszkanie w Węglińcu o pow. 
50 m, po remoncie, 3 pokoje, kuchnia, 
łazienka, drugie piętro, słoneczne na 
podobne w Jeleniej Górze, możliwa sprze-
daż. - 609 443 350

DOMY
KUPIĘ

Kupię dom/ rezydencję w Jeleniej Górze, 
lub w Jeżowie Sudeckim, w cenie do 800 
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